
Krajková
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.215979N, 12.534092E

Nadmořská výška: 600 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 3 524 ha

Počet obyvatel: 950 PSČ: 357 08

Adresa URL: www.krajkova.com

Počet obyvatel obce Krajková

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 400 71 403 950

Historie počtu obyvatel obce Krajková
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 400 71 403 7 950
1.1.2023 76 396 71 400 -4 943
1.1.2022 83 391 76 397 -13 947
1.1.2021 91 392 71 406 -3 960
1.1.2020 83 398 74 408 5 963
1.1.2019 86 390 67 415 23 958
1.1.2018 77 385 67 406 19 935
1.1.2017 71 386 60 399 17 916
1.1.2016 69 381 56 393 -7 899
1.1.2015 72 378 57 399 0 906
1.1.2014 77 376 55 398 11 906
1.1.2013 70 375 57 393 895
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